共青团绍兴市委

关于开展“亲青恋”七夕联谊交友活动的通知

各市直单位团组织，团区、县（市）委：

为全面推动共青团服务青年婚恋交友工作，密切团组织与青年的联系，积极打造“亲青恋”婚恋交友品牌，为青年提供多元化、可信便捷的婚恋服务，特在全市范围开展“亲青恋”七夕联谊交友活动，具体事项通知如下：

一、时间：

2017年8月27日（周日）晚上6：30
二、地点：

绍兴市水街一号文化创意园生活馆旁

三、主办单位

    共青团绍兴市委、绍兴市妇联、国网绍兴供电公司、FM93.6

四、参加人员
全市单身男女青年

五、报名方式

1.填写电子报名表后，将电子报名表于8月25日前发至邮箱：464963781@qq.com，联系人：贾慧凝，联系电话：85134407。

2.电话报名热线：88642299，88643428。

3.微信报名请关注“绍兴青年”公众号，查看8月22日微信内容，点击阅读原文即可报名。

六、注意事项
1.请市直单位团组织，团区、县（市）委做好动员组织工作，发动本单位单身男女青年积极参与“亲青恋”七夕联谊交友活动，报名成功的青年请按时到达活动地点。

2.本次活动为纯公益活动不收取任何费用，现场牵手成功的男女青年将活动品牌赞助的情侣对戒，其他青年将获得有其他赞助商提供的纪念品。

3.未尽事宜请直接联系团市委事业发展部，联系电话：85134407，联系人：钱佳敏、 贾慧凝， 邮箱：464963781@qq.com。

附件：“亲青恋”七夕联谊交友活动报名表

共青团绍兴市委

 2017 年8月21日

附件：

“亲青恋”七夕联谊交友活动报名表
	姓名

	性别

	照片

必填

	出生年月

	籍贯

	学历

	单位

	身高

	联系方式

	家庭情况

	兴趣爱好

	对象要求

- 3 -